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Sammanfattning av delårsrapport

•	   Den 23 januari ingår Enorama 
Pharma låneavtal avseende lån 
av ca 5 MSEK från DS Global Pte. 
Limited, ett bolag närstående till 
aktieägarna SRSG Investments 
Private Limitid och Dharampal 
Satyapal Limited.

•	 Den 28 januari meddelar 
Enorama Pharma att bolagets 
Chief Financial Officer (”CFO”) på 
egen begäran valt att avsluta sin 
anställning för en ny möjlighet 
utanför bolaget.

•	 Den 30 januari beslutade Enora-
ma Pharmas styrelse, med stöd 
av bemyndigande från årsstäm-
man 2024, om genomförande av 
företrädesemission av aktier om 
ca 35 MSEK.

•	 Den 11 februari meddelar 
Enorama Pharma att dess dot-
terbolag i USA har avslutat det 
exklusiva distributionsavtalet 
med Premier Manufacturing inc 
avseende försäljning av bolagets 
vita snus i USA under bolagets 
varumärke NIC-S®.

•	 Den 11 februari ingår Enorama 
Pharma låneavtal avseende lån 
av totalt ca 5,5 MSEK från aktieä-
garna RD Global General Trading 
L.L.C samt från Habit Factory 
Norden AB.

•	 Den 19 februari publicerar 
Enorama Pharma bokslutskom-
muniké för perioden januari – de-
cember 2024.

•	 Den 19 februari meddelar Eno-
rama Pharma att bolaget beslu-
tat att teckningsperioden för den 
pågående företrädesemissionen 
av aktier förlängs till och med 
den 6 mars 2025.

•	 Den 21 februari meddelar 
Enorama Pharma att bolaget 
förlänger låneavtalet med DS 
Global Pte. Limited till förfall den 
28 februari 2026.

•	 Den 25 februari meddelar Eno-
rama Pharma att bolaget utsett 
Claes Eliasson till tillförordnad 
CFO.

•	 Den 5 mars meddelar Enorama 
Pharma att bolaget beslutat att 
teckningsperioden för den pågå-
ende företrädesemissionen av 
aktier förlängs till och med den 
14 mars 2025.

•	 Den 6 mars kallade Enorama 
Pharma aktieägarna till årsstäm-
ma den 8 april 2025.

Väsentliga händelser under perioden 1 januari – 30 juni 2025
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•	 Den 6 mars meddelade Enorama 
Pharma att bolaget samma dag 
ingått ett licensavtal med aktie-
ägaren Habit Factory Norden AB 
(”Habit Factory”). Licensavtalet 
ger Habit Factory en icke-exklusiv 
rätt att använda Enorama Phar-
mas formulering för vitt snus, för 
produktion och försäljning i USA, 
under Habit Factorys varumär-
ke. Enorama Pharma erhåller 
licensavgifter per såld dosa med 
vitt snus.

•	 Den 13 mars meddelar Enora-
ma Pharma att bolaget erhållit 
besked från det Europeiska pa-
tentverket att ingen invändning 
lämnats under den nio månader 
långa tidsfristen för invändning-
ar mot bolagets patentansökan 
avseende bolagets NRT-produkt, 
nikotintuggumi.

•	 Den 18 mars offentliggör Enora-
ma Pharma utfallet i den per den 
14 mars stängda företrädesemis-
sionen av aktier.

•	 Den 18 mars publicerar Enora-
ma Pharma årsredovisning och 
revisionsberättelse för räken-
skapsåret 1 januari – 31 decem-
ber 2024.

•	 Den 8 april publicerar Enorama 
Pharma en kommuniké från 
årsstämman i Enorama Pharma 
AB (publ.)

•	 Den 21 maj publicerade Enora-
ma Pharma delårsrapport för det 
första kvartalet 2025. Rappor-
ten finns tillgänglig på bolagets 
hemsida.

•	 Den 16 juni meddelar Enorama 
Pharma att bolaget utsett Jonas 
Brisland till CFO med start från 
den 1 september 2025.

•	 Den 18 juni meddelar Enorama 
Pharma att styrelsen beslutat om 
en riktad nyemission av aktier 
om ca 16 MSEK till Supreme 
Holdings Ltd.

Väsentliga händelser efter
periodens utgång

•	 Den 9 juli meddelar Enorama 
Pharma att bolaget utsett Vilhelm 
Hallberg till Commercial Director 
med start från den 1 september 
2025.

•	 Den 31 juli meddelar Enorama 
Pharma att bolagets dotterbolag 
i USA ingått avtal med Pouch Pro 
LLP om distribution av bolagets 
produkter för vitt snus i USA.
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Antal aktier före full utspädning
Antal aktier efter full utspädning
Resultat per aktie före full utspädning, kr
Resultat per aktie efter full utspädning, kr
Genomsnittligt antal aktier före full utspädning
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning
Antal utestående aktier vid periodens slut

67 138 682
67 138 682

-0,61
-0,61

63 397 320
63 397 320
67 138 682

2025-04-01
2025-06-30

Sammanfattning av rapportperioden för koncernen
1 januari - 30 juni 2025

* Resultat per aktie: periodens resultat dividerat med per 30 juni 2025 antal 
registrerade aktier 67 138 682.

	

•	 Nettoomsättningen uppgick till

•	 Rörelseresultatet uppgick till

•	 Resultat före skatt uppgick till

•	 Resultat per aktie* uppgick till

•	 Soliditeten uppgick per den 30 juni till

1 182 (5 646) KSEK

-31 999 (-16 366) KSEK

-41 219 (-14 673) KSEK

-0,61 (-0,24) SEK

33,13% (77,95%)

Data per aktie

Sammanfattning av rapportperioden för koncernen
1 april - 30 juni 2025

•	 Nettoomsättningen uppgick till

•	 Rörelseresultatet uppgick till

•	 Resultat före skatt uppgick till

•	 Resultat per aktie* uppgick till

* Resultat per aktie: periodens resultat dividerat med per 30 juni 2025 antal 
registrerade aktier 67 138 682.

	

733 (5 656) KSEK

-15 321 (-6 340) KSEK

-18 708 (-6 767) KSEK

-0,28 (-0,11) SEK

60 473 296
60 473 296

-0,24
-0,24

45 602 452
45 602 452
60 473 296

60 473 296
60 473 296

-0,72
-0,72

53 037 874
53 037 874
60 473 296

60 473 296
60 473 296

-0,11
-0,11

48 537 781
48 537 781
60 473 296

67 138 682
67 138 682

-0,28
-0,28

66 289 211
66 289 211
67 138 682

2024-04-01
2024-06-30

2025-01-01
2025-06-30

2024-01-01
2024-06-30

2024-01-01
2024-12-31
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Det andra kvartalet 2025 har präglats av fort-
satt fokus på våra två största värdedrivare – vår 
Pre-Market Tobacco Product Application (PMTA) 
process och uppbyggnaden av en stark kom-
mersiell plattform i USA.

PMTA-processen för NIC-S® är vår överlägset 
viktigaste strategiska prioritet. Målet är en 
Market Granted Order (MGO) från FDA, vilket 
ger ett permanent marknadsgodkännande i 
USA. Vi arbetar enligt plan och varje investerad 
krona i färdigställandet av vår PMTA ökar det 
långsiktiga värdet i bolaget avsevärt, även om de 
omfattande kostnaderna belastar resultatet. Vi 
kommer att behöva ta in ytterligare kapital för 
att kunna slutföra hela processen, en satsning 
som i praktiken är en investering med mycket 
hög framtida avkastningspotential.

Parallellt bygger vi nu grunden för försäljnings-
framgångar. Ett nytt distributionsavtal i USA är 
på plats, med nationell räckvidd och en målsätt-
ning om minst 2,5 miljoner dosor i försäljning 

första året.. En stark varumärkesplattform är 
framtagen, ny NIC-S® hemsida är under utveck-
ling och nytt säljmaterial produceras för USA. 
Den 1 september börjar även Vilhelm Hallberg 
som Commercial Director. Med bakgrund från 
bl a L’Oréal och erfarenhet av strategisk försälj-
ning och e-handel i både nikotin- och konsu-
mentvarubranschen ska Vilhelm öka takten i vår 
kommersiella utveckling. 

Bytet av distributör i USA har inneburit att intäk-
terna under det första halvåret varit nära noll 
– i praktiken endast varuprover och marginell 
försäljning av produkter från tidigare tillverka-
re. Under Q2 har vi även gjort nedskrivningar 
av lager från tidigare kontrakterade tillverkare. 
Dessa påverkar resultatet men inte kassaflödet 
och innebär att vi nu rensat ut äldre varor.  Pro-
duktion för den nya distributören inleds nu och 
vi räknar med att se de första nya intäkterna 
från och med september.

VD har ordet

PMTA-processen vår främsta prioritet
Enorama driver PMTA-processen för NIC-S® enligt plan mot målet om 
ett permanent marknadsgodkännande (MGO) i USA. Det är en omfat-
tande investering med exceptionell värdepotential. SG&A-kostnaderna 
(Sales, General & Administration) har sänkts ytterligare och resurserna 
koncentreras fullt ut till PMTA och kommersialisering. Med ny distribu-
tör, stark marknadstillväxt i USA och två nyckelrekryteringar står bola-
get redo och ser fram emot en nystart av försäljningen under hösten.
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Vi har under kvartalet lyckats sänka våra 
SG&A-kostnader, exkluderande PMTA, ytterli-
gare och kommer fortsatt ha ett starkt fokus på 
kostnadsdisciplin och effektiv kapitalanvänd-
ning. Våra investeringar ska gå till två områden 
– PMTA-processen och kommersialiseringen av 
NIC-S®. Med vår nya CFO, Jonas Brisland, får vi 
en dedikerad resurs för att driva detta arbete 
framåt. Jonas börjar den 1 september och har 
över 10 års erfarenhet inom finans, bland annat 
som auktoriserad revisor på Grant Thornton och 
Finance Manager på Quickspin AB.

Marknaden i USA för vitt snus fortsätter växa 
kraftigt och utgör en betydande tillväxtmöjlighet 
för NIC-S®. Valutakursförändringar har dock 

även under Q2 påverkat resultatet negativt, till 
följd av omvärdering av moderbolagets fordran 
på dotterbolaget i USA. Detta är en bokföringsef-
fekt utan kassaflödespåverkan.

Sammanfattningsvis går vi i rätt riktning. Vi har 
nu tagit många av de nödvändiga strategiska 
kostnaderna för att bygga en hållbar kommersi-
ell och regulatoriskplattform, och är väl positio-
nerade för ökad försäljning och värdeskapande 
under hösten och framåt.

Med vänliga hälsningar, 

Daniel Schröder           
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Enorama Pharma i korthet

Enorama Pharma är ett svenskt inno-
vativt läkemedelsbolag med fokus på 
utveckling och tillverkning av högkvalita-
tiva, konsumentvänliga produkter inom 
kategorin tobaksfritt vitt snus. Bolaget 
har inlämnade patentansökningar avse-
ende egenutvecklade formuleringar för 
detta segment.

Produkterna säljs under det egna 
varumärket NIC-S® samt som private 
label under andra varumärken. USA är 
bolagets strategiskt viktigaste marknad. 
Som en del av sin Pre-Market Tobacco 
Product Application (PMTA-ansökan) har 
Enorama erhållit ett Acceptance Letter 
från FDA, vilket möjliggör försäljning av 
bolagets produkter under tiden som den 
FDA-krävda dokumentationen färdig-
ställs. Målet är att erhålla ett permanent 
marknadsgodkännande – en Marketing 
Granted Order (MGO). 

Enorama Pharma har sitt huvudkontor 
i Stockholm och ett laboratorium för 
produktutveckling vid Malmö universi-
tet. Bolaget har även ett helägt dotter-
bolag i Florida, USA, och är sedan den 
10 juni 2016 listat på Nasdaq First North 
Growth Market.

Affärsmodell, strategi och mål
Enorama Pharmas vision är att hjälpa 
nikotinanvändare världen över att göra 
smartare val, och att förbättra upple-
velsen av nikotin genom varumärket 
NIC-S®.

Bolagets strategi är att fokusera 
uteslutande på tobaksfritt vitt snus, 
med särskild prioritet på den snabbt 
växande amerikanska marknaden. 
Tillväxten ska drivas genom strategiska 
samarbeten, kommersialisering av va-
rumärket NIC-S® och vidareutveckling 
av produktportföljen.
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Nettoomsättning
Nettoomsättningen för andra kvartalet 2025 uppgick 
till 733 (5 656) KSEK, vilket är en minskning med 87%.

Intäkterna utgörs av fakturering för försäljning av vitt 
snus i USA. Distributionsavtalet med Premier Manu-
facturing upphörde i inledningen av Q1 2025. Med 
anledning av detta har bolagets intäkter reducerats 
under första halvåret 2025. Avtal med ny distributör 
har tecknats efter rapportperiodens utgång, i juli 2025.

Som en följd av att det tidigare distributionsavtalet 
upphört och att ett nytt distributionsavtal tecknats 
efter periodens utgång, har försäljningen under första 
halvåret 2025 i huvudsak enbart omfattat intäkter för 
varuprover till ny distributör samt utförsäljning av la-
gerförda artiklar från tidigare kontrakterad tillverkare.

Nettoomsättningen för första halvåret 2025 uppgick 
till 1 182 (5 646) KSEK, vilket är en minskning med 79%.

Varukostnad och Lager
Lagervärdet består till 95% av färdiga varor av den 
tobaksfria, vita snusprodukt som säljs under varumär-
ket NIC-S®. Varulagret uppgick per den 30 juni 2025 till 
3 367 (8 143) KSEK.

Under andra kvartalet 2025 gjordes nedskrivning av 
värdet på lager av vitt snus i USA. Nedskrivningen 
genomfördes då lagret i USA till stor del utgörs av 
äldre produkter tillverkade av tidigare tillverkare som 
Enorama avvecklat samarbete med. Bokförd kostnad 
för lagernedskrivning blev -2 806 (0) KSEK för andra 
kvartalet 2025 och -10 330 (0) KSEK för första halvåret 
2025. Sådan bokförd kostnad avseende nedskrivning 
av värde på varulager, har inte varit kassaflödespåver-
kande.

PMTA-kostnader
Investeringen i PMTA kostnadsförs löpande och redo-
visas under rubriken övriga externa kostnader. Ökad 
investering i PMTA i syfte att erhålla ett permanent 
godkännande från FDA i USA, ger ökade redovisade 
kostnader.

De direkta externa PMTA-kostnaderna har under 
andra kvartalet 2025 uppgått till -6 021 (0) KSEK, och 
under första halvåret 2025 uppgick de direkta externa 
PMTA-kostnaderna till -6 021 (0) KSEK.

Valutakurseffekter
Under andra kvartalet 2025 har försvagningen av valu-
takursen för USD gentemot SEK resulterat i en bokfö-
ringsmässig kostnad om -3 140 (-293) KSEK.

Den redovisade valutakursförlusten avser i huvudsak 
bokförd valutakursförlust avseende internt lån från 
moderbolaget till Enorama Pharmas helägda dotter-
bolag i USA. Denna bokförda valutakursförlust har inte 
varit kassaflödespåverkande.

För första halvåret 2025 är den redovisade valutakurs-
förlusten -8 696 (1 928) KSEK.

Resultat före skatt
Resultatet före skatt för andra kvartalet 2025 blev
-18 708 (-6 767) KSEK.

Resultatet har under andra kvartalet 2025 påverkats 
negativt av bl a (KSEK):
•	 Nedskrivning lagervärde 	 -2 806 (0) KSEK
•	 PMTA-kostnader 		  -6 021 (0) KSEK
•	 Av- och nedskrivning anläggningstillgångar
-145 (-836) KSEK
•	 Bokförda valutakursförluster 	-3 140 (-293) KSEK

Av ovanstående kostnadsposter är det enbart 
PMTA-kostnaderna som är kassaflödespåverkande.
Övriga kostnader har inte påverkat kassaflödet.

Resultatet före skatt för första halvåret 2025 blev
-41 219 (-14 673) KSEK.

Resultatet har under första halvåret 2025 påverkats 
negativt av bl a (KSEK):

•	 Nedskrivning lagervärde 	 -10 330 (0) KSEK
•	 PMTA-kostnader 		  -6 026 (0) KSEK
•	 Av- och nedskrivning anläggningstillgångar
-289 (-1 694) KSEK
•	 Bokförda valutakursförluster 	-8 696 (1 928) KSEK

Finansiell utveckling

Nedskrivning lagervärde
Direkta PMTA-kostnader
Av- och nedskrivning
anläggningstillgångar
Bokförda valutakursförluster

-2 806 (0)
-6 021 (0)

-145 (-836)

-3 140 (-293)

Nedskrivning lagervärde
Direkta PMTA-kostnader
Av- och nedskrivning
anläggningstillgångar
Bokförda valutakursförluster

-10 330 (0)
-6 026 (0)

-289 (-1 694)

-8 696 (1 928)
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Finansiell ställning, kassaflöde och
investeringar
Den under juni månad 2025 genomförda nyemissio-
nen av aktier i bolaget, var per 30 juni 2025 tecknad till 
ett emissionsbelopp om 15 645 KSEK. Hela beloppet 
15 645 KSEK är redovisat som eget kapital per 30 juni 
2025. Då emissionslikviden inbetalades i juli 2025 efter 
rapportperiodens slut, har beloppet 15 645 KSEK re-
dovisats som tillgång under posten tecknat ej inbetalt 
kapital. 

Koncernens soliditet var 33,13 (77,95) procent den 30 
juni 2025. Det egna kapitalet i koncernen var 8 279 (38 
754) KSEK.

Likvida medel uppgick till 2 518 (17 376) KSEK per 30 
juni 2025. Totala tillgångar uppgick till 24 987 (49 719) 
KSEK. 

Styrelse och ledning verkar aktivt för att säkerställa lik-
viditeten, och finansiera verksamheten till så förmån-
liga villkor som möjligt, i syfte att gynna aktieägarnas 
långsiktiga intressen.

Kassaflödet för koncernen uppgick under andra 
kvartalet 2025 till -4 204 (12 940) KSEK. Under första 
halvåret 2025 uppgick koncernens kassaflöde till -6 
899 (13 044) KSEK.

Investeringar i anläggningstillgångar har under andra 
kvartalet 2025, liksom under första halvåret 2025 upp-
gått till 0 (0) KSEK.

Av- och nedskrivningar av immateriella 
anläggningstillgångar	
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar 
uppgick i andra kvartalet till -85 (-718) KSEK. Efter 
kvartalets avskrivning uppgår totalt aktiverade utgifter 
till 423 KSEK, allt hänförligt till Enorama Pharmas verk-
samhet inom vitt snus.

Principer för delårsrapportens 
upprättande
Från den 1 april 2021 är Enorama Pharma en koncern,
då Enorama Pharma Inc bildades och registrerades
i USA. Koncernredovisning upprättas därmed från
2021-04-01. Bolaget upprättar sin redovisning i enlig-
het med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämn-
dens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3).

Granskning av revisor	 	
Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning
av Bolagets revisor

Kommande finansiella rapporter

Delårsrapport kvartal 3
Bokslutskommuniké

2025-11-19
2026-02-18 Kontaktperson avseende finansiell information:  

Daniel Schröder, VD, daniel.schroder@enorama.se
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(KSEK)

Resultaträkning  
i sammandrag

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning  
Förändring varulager
Övriga rörelseintäkter
Summa rörelseintäkter
 
Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter 
Övriga externa kostnader
Personalkostnader
Av-/ nedskrivning immateriella och
materiella anläggningstillgångar 
Övriga rörelsekostnader
Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Ränteintäkter och liknande resultatposter
Räntekostnader och liknande resultatposter
 
Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt
 
Skatt på årets resultat

PERIODENS RESULTAT
 
Hänförligt till Moderföretagets aktieägare

733 
-3 546 

2 
-2 810 

 

354 
-10 815 

-1 500 

-145 
-405 

-12 511 
  

-15 321 
 
0 

-3 387 

-18 708 

-18 708 
 
0
 

-18 708 
 

-18 708 

Enorama Pharma koncernen

Not
2025-04-01
2025-06-30

2024-04-01
2024-06-30

2025-01-01
2025-06-30

2024-01-01
2024-06-30

2024-01-01
2024-12-31

5 656 
-138 
151 

5 669 
 

-3 068 
-6 866 
-1 092 

-836 
-147 

-12 009 
  

-6 340 
 

-296 
-131 

-6 767 

-6 767 
 
0
 

-6 767 
 

-6 767 

1 182 
-7 826 

9 
-6 634 

 

-3 600 
-16 992 

-4 026 

-289 
-458 

-25 365 
  

-31 999 
 
0 

-9 220 

-41 219 

-41 219 
 
0
 

-41 219 
 

-41 219 

5 646 
4 273 

292 
10 211 

 

-9 036 
-13 370 

-2 193 

-1 694 
-284 

-26 577 
  

-16 366 
 

1 929 
-236 

-14 673 

-14 673
 
0
 

-14 673
 

-14 673

15 768 
10 890 

954 
27 612 

 

-22 955 
-25 953 

-5 178 

-20 410 
-631

-75 127
  

-47 515 
 

6 699 
-2 990  

-43 806

-43 806
 
0
 

-43 806
 

-43 806
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TILLGÅNGAR

Tecknat ej inbetalt kapital
 
Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete
Summa immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 
Inventarier
Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar
Varulager mm
Råvaror och förnödenheter
Färdiga varor och handelsvaror
Summa varulager mm

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 
Fordringar hos närstående bolag
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

0

19 124
19 124

525
525

19 649

3 729
4 414
8 143

1 751 
1 

1 602
1 197
4 551

17 376

30 070

49 719

0

 592 
592

142 
142

734
 

244 
11 031 
11 275

209 
0 

633 
958  

1 800

2 085 

15 160

15 894

2024-06-30 2024-12-31

(KSEK)

Balansräkning  
i sammandrag

Enorama Pharma koncernen

Not

15 645

423 
423

23 
23

446

162
3 205
3 367

130
0 

693
2 188
3 011

2 518

8 896

24 987

2025-06-30
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2024-06-30 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital 
Aktiekapital
Övrigt tillskjutet kapital
Annat eget kapital inkl årets resultat 

SUMMA EGET KAPITAL

Kortfristiga skulder
Kortfristig skuld kreditinstitut
Leverantörsskulder
Skulder till närstående bolag
Aktuella skatteskulder
Övriga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
Summa kortfristiga skulder
 	

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 449 
237 989 

-208 684 

38 754 

368 
1 238 
4 365 

113 
1 797 
3 084 

10 965 
 

49 719  

9 449 
237 989 

-239 635 

7 803 

0 
1 168 
4 326 

0 
509 

2 088 
8 091

 

15 894

(KSEK)

Balansräkning  
i sammandrag

Enorama Pharma koncernen

Not 2025-06-30

11 654
270 146

-273 521 

8 279  

0 
2 385 

12 010 
0 

445 
1 868 

16 708  
 

24 987 
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Den löpande verksamheten
Rörelseresultat 
Av-/nedskrivningar
Erhållen ränta och valutaintäkter
Erlagd ränta och valutaförluster
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändring av rörelsekapital 
	
Förändringar i rörelsekapital
Lagerförändring  (ökning - / minskning +)
Rörelsefordringar  (ökning - / minskning +) 
Rörelseskulder  (ökning + / minskning -) 
Kassaflöde från den löpande verksamheten
	
Investeringsverksamheten
Aktivering av utvecklingutgifter
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar
Förvärv av materiella anläggningstillgångar
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar
Kassaflöde från investeringsverksamhet

Finansieringsverksamhet	
Nyemission
Kostnader nyemission
Upptagna lån
Amortering av lån
Kassaflöde från finansieringsverksamhet
	
Periodens kassaflöde
Likvida medel vid periodens början
Omräkningsdifferens
Likvida medel vid periodens slut

-15 321
145

0
-3 387

-18 564

3 569
13 612
-5 807
-7 189

0
0
0
0
0

6 647
-22
160

-3 800
2 985

-4 204
4 648
2 074
2 518

Enorama Pharma koncernen

Kassaflödesanalys

(KSEK)

Not
2025-04-01
2025-06-30

-6 340
836

-296
-131

-5 931

272
-760

-6 184
-12 603

0
0
0
0
0

28 645
-3 068

0
-34

25 543

12 940
4 189

247
17 376

-31 999
289

0
-9 220

-40 931

7 908
-1 211

961
-33 272

0
0
0
0
0

19 329
-612

15 782
-8 126
26 373

-6 899
2 085
7 332
2 518

-16 366
1 694
1 929
-236

-12 979

-3 851
-2 032
-3 749

-22 611

0
0
0
0
0

40 402
-4 679

0
-68

35 655

13 044
6 153

-1 821
17 376

-47 515
20 410

6 699
-2 990

-23 396

-6 983
719

-6 042
-35 702

0
0
0
0
0

40 402
-4 679

0
-436

35 287

-415
6 153

-3 653
2 085

2024-04-01
2024-06-30

2025-01-01
2025-06-30

2024-01-01
2024-06-30

2024-01-01
2024-12-31
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(KSEK)

Förändring av 
eget kapital

Aktiekapital

Övrigt
tillskjutet

kapital

Annat eget
kapital inkl.

årets resultat Totalt

Enorama Pharma koncernen

Ingående balans 1 januari 2024
Nyemission
Emissionskostnader
Omräkningsdifferens
Periodens resultat
Eget kapital 30 juni 2024

 
Ingående balans 1 juli 2024
Nyemission
Emissionskostnader
Pågående nyemission
Omräkningsdifferens
Periodens resultat
Eget kapital 31 december 2024

 
Ingående balans 1 januari 2025
Nyemission
Emissionskostnader
Pågående nyemission
Omräkningsdifferens
Periodens resultat
Eget kapital 30 juni 2025

 6 394 
 3 055 

9 449 
 

9 449 

9 449
 

9 449
1 041

1 164

11 654

 205 321 
 37 347 
-4 679 

 237 989 
 

237 989

237 989
 

237 989
18 288

-612
14 481

270 146

 19 538 
 40 402 
-4 679 
-1 834 

-14 673 
 38 754 

 

38 754 
0
0
0

-5 486
-25 465

7 803
 

7 803
19 329

-612
15 645

7 333
-41 219

8 279

-192 177 

-1 834 
-14 673 

-208 684 

-208 684 

-5 486
-25 465

-239 635
 

-239 635

7 333
-41 219

-273 521

Erhållna villkorade aktieägartillskott uppgår totalt till 15 000 KSEK (15 000 KSEK)	
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Not

(KSEK)

Resultaträkning        
i sammandrag

Enorama Pharma moderbolag

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning  
Förändring varulager
Övriga rörelseintäkter
Summa rörelseintäkter
 
Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter 
Övriga externa kostnader
Personalkostnader
Av-/ nedskrivning immateriella och
materiella anläggningstillgångar 
Övriga rörelsekostnader
Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Ränteintäkter och liknande resultatposter
Räntekostnader och liknande resultatposter
 
Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt
 
Skatt på årets resultat

PERIODENS RESULTAT

0 
0 

1 556 
1 556 

 

0 
-3 641 
-1 500 

-144 
-405 

-5 690 
  

-4 134 
 

739 
-3 452 

-6 848 

-6 848 
 
0
 

-6 848 

2025-04-01
2025-06-30

2024-04-01
2024-06-30

2025-01-01
2025-06-30

2024-01-01
2024-06-30

2024-01-01
2024-12-31

0 
0 

1 459 
1 459 

 

-18 
-2 909 
-1 092 

-831 
-147 

-4 997 
  

-3 538 
 

306 
-136 

-3 368 

-3 368 
 
0
 

-3 368 

0 
0 

3 165 
3 165 

 

0 
-7 693 
-4 026 

-288 
-458 

-12 465 
  

-9 300 
 

1 449 
-9 237 

-17 089 

-17 089 
 
0
 

-17 089 

0 
0 

2 844 
2 844 

 

-360 
-7 073 
-2 193 

-1 689 
-284 

-11 599 
  

-8 755 
 

2 998 
-241 

-5 998 

-5 998 
 
0
 

-5 998 

0
0

7 002 
7 002 

 

-606 
-13 634 

-5 178 

-20 399 
-631 

-40 448 
  

-33 446 
 

9 128 
-2 990 

-27 308 

-27 308 
 
0
 

-27 308 
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Not 2025-06-30

TILLGÅNGAR	

Tecknat ej inbetalt kapital

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete
Summa immateriella anläggningstillgångar
	
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier
Summa materiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag
Andra långfristiga fordringar koncerföretag
Summa finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar
Varulager mm
Råvaror och förnödenheter
Summa varulager mm

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 
Fordringar hos närstående bolag 
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar 

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR	

15 645 

423 
423 

23 
23 

43 
71 155
71 197 

71 643 

162
162

0
0

693 
1 045 
1 737 

2 278 

4 178 

91 466 

2024-12-312024-06-30

0

592 
592 

142
142

43 
63 949 
63 992

64 726 

244 
244 

0 
0 

632 
799 

1 431

655

2 330 

67 056 

0

19 124 
19 124 

514 
514 

43 
53 108 
53 151 

72 789 

482 
482 

0 
1 

1 601 
613 

2 215 

15 784

18 481 

91 270 

Enorama Pharma moderbolag

(KSEK)

Balansräkning           
i sammandrag
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Not 2025-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER	

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital
Fond för utvecklingsutgifter
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Överkursfond
Balanserat resultat
Årets resultat
Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Kostfristiga skulder
Kostfristig skuld kreditintitutet
Leverantörsskulder
Skulder till närstående bolag
Aktuella skatteskulder
Övriga skulder
Uppslupna kostnader och förutbetalda intäkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 654 
423 

12 077 

32 157 
49 326 

-17 089 
64 394 

76 471 

0 
1 024 

12 010 
0 

445 
1 516 

14 995 

91 466 

9 449 
15 451 
24 900 

32 669 
28 937 
-5 998 
55 608 

80 508 

368 
1 185 
4 365 

112 
1 648 
3 084 

10 762 

91 270  

9 449 
592 

10 041 

32 668 
43 797 

-27 308 
49 157 

59 198 

0 
1 091 
4 326 

0 
508 

1 933 
7 858 

67 056 

2024-12-312024-06-30

Enorama Pharma moderbolag

(KSEK)

Balansräkning           
i sammandrag
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Enorama Pharma moderbolag

(KSEK)

Kassaflödesanalys

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat 
Av-/nedskrivningar
Erhållen ränta och valutaintäkter
Erlagd ränta och valutaförluster
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändring av rörelsekapital 
	
Förändringar i rörelsekapital
Lagerförändring  (ökning - / minskning +)
Rörelsefordringar  (ökning - / minskning +) 
Rörelseskulder  (ökning + / minskning -) 
Kassaflöde från den löpande verksamheten
	
Investeringsverksamheten
Aktivering av utvecklingutgifter
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar
Förvärv av materiella anläggningstillgångar
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar
Kassaflöde från investeringsverksamhet

Finansieringsverksamhet	
Nyemission
Kostnader nyemission
Upptagna lån
Lämnade lån dotterföretag
Amortering av lån
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	

Periodens kassaflöde
Likvida medel vid periodens början
Likvida medel vid periodens slut

-4 134
144
739

-3 452

-6 704

23
12 920
-1 771
4 468

0
0
0
0
0

6 647
-22
160

-9 532
-3 800
-6 547

-2 079
4 357
2 278

Not
2025-04-01
2025-06-30

-3 538
831
306

-136

-2 537

-308
702

-3 925
-6 068

0
0
0
0
0

28 645
-3 068

0
-7 635

-34
17 908

11 840
3 944

15 784

-9 300
288

1 449
-9 237

-16 801

82
-306
-519

-17 544

0
0
0
0
0

19 329
-612

15 782
-7 206
-8 126
19 167

1 623
655

2 278

-8 755
1 689
2 998
-241

-4 309

34
-48

-3 732
-8 055

0
0
0
0
0

40 402
-4 679

0
-17 457

-68
18 198

10 143
5 641

15 784

-33 446
20 399

9 128
-2 990

-6 909

272
736

-6 074
-11 975

0
0
0
0
0

40 402
-4 679

0
-28 298

-436
6 989

-4 986
5 641

655

2024-04-01
2024-06-30

2025-01-01
2025-06-30

2024-01-01
2024-06-30

2024-01-01
2024-12-31
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(KSEK)

Förändring av 
eget kapital

Enorama Pharma moderbolag

Ingående balans 1 januari 2024
Omföring föregående års resultat
Nyemission
Emissionskostnader
Omföring Fond för utvecklingsutgifter
Periodens resultat
Eget kapital 30 juni 2024
 
Ingående balans 1 juli 2024
Nyemission
Emissionskostnader
Omföring Fond för utvecklingsutgifter
Periodens resultat
Eget kapital 31 december 2024
 
Ingående balans 1 januari 2025
Omföring föregående års resultat
Nyemission
Pågående nyemission
Emissionskostnader
Omföring Fond för utvecklingsutgifter
Periodens resultat
Eget kapital 30 juni 2025

54 291
-26 421
37 347
-4 679
1 068

61 606

61 606

14 859

76 465

76 465
-27 308
18 288
14 481

-612
169

81 483

50 783
0

40 402
-4 679

0
-5 998
80 508

80 508
0
0
0

-21 310
59 198

59 198
0

19 329
15 645

-612
0

-17 089
76 471

-26 421
26 421

--5 998
-5 998

-5 998

-21 310
-27 308

-27 308
27 308

-17 089
-17 089

Erhållna villkorade aktieägartillskott uppgår totalt till 15 000 KSEK (15 000 KSEK)	

6 394

3 055

9 449

9 449

9 449

9 449

1 041
1 164

11 654

Fond för 
utvecklings-

utgifter

Aktiekapital Fria
reserver

Periodens
resultat

Totalt

16 519

-1 068

15 451

15 451

-14 859

592

592

-169

423
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Stockholm, 20 augusti 2025

För ytterligare information

Daniel Schröder, VD  
E-post: daniel.schroder@enorama.se
Hemsida:	www.enorama.se
Adress: Strandvägen 7A, 114 51 Stockholm

Friis & Skov Aps
Ägs av före detta VD Annette Agerskov, som fakturerar sin ersättning och inte 
uppbär någon lön från Enorama Pharma AB.

Roccia AB
Ägs av Sponda AB, som ägs av tidigare styrelseledamoten Mats Rönngard.

Ermen Produktion & Redovisning AB
Ägs av före detta styrelseordförande Anders Ermén.

DS Group Singapore
Styrelseordförande Bengt Jönsson är VD i bolaget.
Upplupen ränta lån och brygglån.
	
RD Global General Trading L.L.C
Styrelseledamoten Tanu Tandan är representant för bolaget.
Upplupen ränta brygglån.

Habit Factory Norden AB
Tidigare styrelseledamoten Ara Abrahanian är huvudägare i bolaget.
Gäller produktion till Enorama Pharma Inc och upplupen ränta brygglån.

Selissa AB
Projektersättning för marknadsutredning utförd av styrelseledamot Tanu Tandan

Do Nots AB
Styrelseordförande Bengt Jönsson är VD i bolaget.
Avser projektarvode.

DANIEL SCHRÖDER
VD

TANU TANDAN
STYRELSELEDAMOT

BENGT JÖNSSON  
STYRELSEORDFÖRANDE

MIKAEL ÅBOM
STYRELSELEDAMOT

FREDRIK OLSSON
STYRELSELEDAMOT

1 288

0

118

194

0

0

0

0

1 954

47

118

390

0

3 443

0

0

2024-01-01
2024-06-30

2024-01-01
2024-12-31

Styrelsens försäkran
Styrelsen försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning  
och resultat, samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.	

Uppskjuten skattefordran har värderats till noll då det i nuläget inte kan bedömas när det  skattemässiga underskottsavdraget 
kan komma att utnyttjas.	

Not 1 - Skatter

Not 2 - Transaktioner med närstående
2025-01-01
2025-06-30

162

37

0

320

51

52

320

12
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